
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

C.F. 00046840864

DETERMINA DEL \ OTT. 2012

Oggetto: Autorizzazione a contrarre con la Ditta Luxor S.p.a. per l'affidamento dei lavori relativi allo
spostamento di n°2 pastorali artìstici a tre luci dalla via Colombo "Arco Litteri" alla Piazza Matrice e
la fornitura e installazione di n°2 lanterne nell'Arco Litteri.- CIG ZE806C1597

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
VISTO il Regolamento del lavori, fornitura e servizi in economia approvato con delibera del Consiglio

Comunale n. 24 del 21 aprile 2008 ;
CONSIDERATO che è necessario provvedere allo spostamento di n°2 pastorali artistici a tre luci dalla

via Colombo "Arco Litteri" alla Piazza Matrice e la fornitura e installazione di n°2 lanterne nell'Arco
Litteri;

VISTO il preventivo di spesa richiesto alla ditta Luxor S.p.a. di Valguarnera, aggiudicataria del servizio
di manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica, Prot. n° 10776 del 25/09/2012, corrispondente ad
un importo di € 5.225,07 IVA inclusa;

CONSIDERATO che il preventivo di cui sopra risulta congnio e quindi conveniente per l'Ente;
CONSIDERATO che la Ditta Luxor S.p.a. presenta i necessari requisiti di comprovata esperienza e di

affidabilità;
VISTA la delibera di G.M. n°163 del 08/10/2012 avente per oggetto "Assegnazione somme al

Responsabile dell'U.T.C. per l'intervento di spostamento di n°2 pastorali a tre luci dalla via Colombo
"Arco Litteri" alla Piazza Matrice e la fornitura e installazione di n°2 lanterne nell'Arco Litteri"

RITENUTO pertanto, di dovere affidare l'incarico alla ditta Luxor S.p.a. di Valguarnera per
l'intervento in questione;

CONSIDERATO che la suddetta ditta ha presentato la dichiarazione sostitutiva per acquisizione DURC
del 12/10/2012, nonché il modello relativo alla regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.i.
(obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazione del 12/10/2012);

Per i motivi di cui in premessa
DETERMINA

1. Di autorizzare la spesa e incaricare la ditta Luxor S.p.a. di Valguarnera per l'intervento relativo allo
spostamento di n°2 pastorali artistici a tre luci dalla via Colombo "Arco Litteri" alla Piazza Matrice e la
fornitura & installazione di n°2 lanterne nell'Arco Litteri.

2. Impegnare la somma di €. 5.225,07 IVA al 21% inclusa all'intervento di spesa 2/08/02/01 Gap. 5135
del bilancio 2012 in corso di formazione assegnate allo scrivente con Delibera di G.C. n°202 del 28/12/2011,
prenotata con Determina n°422 del 28/12/2011 ed imputata con delibera di G.C. n°163 del 08/10/2012;

3. Provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento dopo la fornitura del materiale e la
presentazione di regolare fattura vistata dall'U.T.C. per la regolare esecuzione.

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTO
Geom. AlaJBE[fc\Rosario

IL RESPONSAB
Geom. Già

EL SERVTZ:
ncesco

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile dei/^Seiyizi Finanziari

Doti. Vicari

USABILE O!
Arch.

cesco

TTORE TECNICO
Nicolo


